

# BASIN KUPÜRLERİ

04 Eylül 2019



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



## YURLAR HAREKETLENDİ

Sakarya **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'na bağlı yurtlarda hareketlilik sürüyor. Şehrimize yeni gelen öğrenciler kayıt yaptırdıkları yurtları aileleriyle birlikte ziyaret ederek görevlilerden bilgi aldı. Öğrenciler, odaları gezerek bundan sonra ikinci evleri olacak yurtları meraklı gözlerle inceledi. Yurt personelleri ise yeni öğrencilere 'Hoş geldiniz' diyerek yurtlarda öğrencilere sunulan imkânlar hakkında bilgiler aktardı. /**Simgenur Batıhan**



# 2019-2020 eğitim ve öğretim yılı öncesi KYK'ya yerleştirilen öğrenci sayısı açıklandı **9672 öğrenci** **yurtlara yerleştirildi**



İrfan ARSLAN

2019-2020 Yüksek Öğretim yılı başlamasına sayılı günler kala ilimiz Fırat Üniversitesinde eğitim gören ve yurt başvurusunda bulunan öğrencilerden 9672'sinin ilimizdeki Kredi Yurtlar Kurumu yurtlarına yerleştirildikleri açıklandı.

Yurt Hizmetleri Müdürlüğüne bağlı olarak ilimizde Ömer Bilginoglu (Erkek) Fırat (Erkek)Ahmet Kabaklı (Erkek) Bare Ana (Kız) Şehit Fethi Sekin (Kız) İzzetpaşa (Kız) ve Harput (Kız) yurtlarına yapılan başvuruların değerlendirildiği ve başvuru yapan öğrencilerden 9672 öğrencinin yurt kayıtlarının ya-

pıldığı açıklandı. Gençlik ve Spor İl Müdürü ve Yurt Müdürü Abdulsamet Eren "İlimizde ki KYK yurtlarının barındırma kapasitesi 13179'dur. Yurtta kalmak için beşvuruda bulunan öğrencilerden 9762'nin yerleştirme işlemleri yapılmış bulunuyor. Boş gibi görünen 3507 kişilik kontenjen ise Genel Müdürlük tarafından Yataş Geçiş yapacak, Özel Yetenek sınavına girecek ve Ek kontenjanlar için bekletiliyor. Bu kontenjanlarımız da bu çalışmaların yapılmasının ardından dolacak. Bu yıl ilimizde yapımı tamamlanan Şehit Fethi Sekin Kız yurdumuzun da hizmete girmesi ile kız öğrencilerimizin bu alandaki sıkıntısı giderilmiş olundu. İlimizdeki yurtların müdürlükleri de gerekli tüm önlemlerini almış bulunuyorlar.

Bu eğitim ve öğretim yılında ilimizde eğitimlerini sürdürecektir olan öğrencilerimize başarılar diliyorum.



# ÇOMÜ güvenlik ve koordinasyon toplantısı

**Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 2019-2020 öğretim yılı güvenlik ve koordinasyon toplantısı Vali Orhan Tavlı başkanlığında gerçekleştirildi.**

Üniversite Güvenlik ve Koordinasyon toplantısına; Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sedat Murat, Vali Yardımcısı Cezmi Batuk, Ayvacık Kaymakamı Cevat Çelik, Bayramiç Kaymakamı Sercan Gökdemir, Yenice Kaymakamı Ahmet Başer, Çan Kaymakamı Mustafa Gürdal, İl Jandarma Komutanı Emrullah Büyük, İl Emniyet Müdürü Celal Sel,

Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Aziz Sinan Alp ile ilgili kurum temsilcileri katıldı. Toplantıda; Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi'nde 2019-2020 eğitim öğretim yılında güvenliğin sağlanması, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı üniversite **öğrenci yurtlarında** ve yakın çevresinde gerekli emniyet tedbirlerinin alınması amacıyla ya-

pılan genel güvenlik tedbirleri ile yurtların ulaşım ve güvenlik sorunları değerlendirildi. Sorunsuz bir Eğitim-Öğretim yılı geçirilmesi temennisinde bulunan Vali Orhan Tavlı, "2019-2020 Akademik eğitim yılının ülkemize, şehrimize, akademi camiamıza hayırlı olmasını diliyorum çalışmalarınızda başarılar diliyorum" dedi.

**Haber Merkezi**



## Üniversite Güvenlik ve Koordinasyon Toplantısı Yapıldı

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) 2019-2020 öğretim yılı güvenlik ve koordinasyon toplantısı Vali Orhan Tavlı başkanlığında gerçekleştirildi.

Üniversite Güvenlik ve Koordinasyon toplantısına; Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sedat Murat, Vali Yardımcısı Cezmi Batuk, Ayvacık Kaymakamı Cevat Çelik, Bayramiç Kaymakamı Sercan Gökdemir, Yenice Kaymakamı Ahmet Başer, Çan Kaymakamı Mustafa Gürdal, İl Jandarma Komutanı Emrullah Büyük, İl Emniyet Müdürü Celal Sel, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürü Aziz Sinan Alp ile ilgili kurum

temsilcileri katıldı.

Toplantıda; Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi'nde 2019-2020 eğitim öğretim yılında güvenliğin sağlanması, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı üniversite öğrenci yurtlarında ve yakın çevresinde gerekli emniyet tedbirlerinin alınması amacıyla yapılan genel güvenlik tedbirleri ile yurtların ulaşım ve güvenlik sorunları değerlendirildi. Sorunsuz bir eğitim-öğretim yılı geçirilmesi temennisinde bulunan Vali Orhan Tavlı, "2019-2020 Akademik eğitim yılının ülkemize, şehrimize, akademi camiamıza hayırlı olmasını diliyorum çalışmalarınızda başarılar diliyorum" dedi.

Haber Merkezi

# KYK BURS ÜCRETLERİ AÇIKLANDI

**KYK burs ve kredi başvurusu 2019 yılında yoğun ilgi görüyor. Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü eğitim desteğini sürdürüyor. Burs başvuruları kurumun resmi sitesinde yer alacak. Başvuruların erişime açılmasının ardından adaylar e devlet üzerinden kendilerine tanınan süre içerisinde başvuru işlemlerini gerçekleştirebilecekler. 2019 yılı için belirlenen burs ücretlerinde ise lisans öğrencilerine 500 TL.**

Üniversite eğitimleri için heyecanı dorukta olan öğrenciler KYK burs ve kredi başvurusu için geri sayıma başladı. 2019 KYK burs başvurusundan yararlanmak isteyen on binlerce öğrenci başvuru detaylarını öğrenmek istiyor. Geri ödemeli ve geri ödemesiz şekilde ücretlerini almak isteyen öğrenciler burs başvurularını e devlet üzerinden gerçekleştirecek.

## KYK BURS BAŞVURUSU NASIL YAPILIR?

Burs başvuruları e-Devlet'te Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı hizmetler arasında yer alacak. Başvuruların erişime açılmasının ardından adaylar kendilerine tanınan süre içerisinde başvuru işlemlerini gerçekleştirebilecekler.

E-Devlet şifresi olmayan öğrencilerin kimliği

ile birlikte PTT şubelerine giderek mutlaka e-devlet şifresi almaları veya diğer e-devlet giriş yöntemlerinden birine (internet bankacılığı, e-imza, mobil imza, T.C. kimlik kartı) sahip olmaları gerekmektedir.

Öğrencilerin başvuru sırasında herhangi bir sorun yaşamamaları için öncelikle e-Devlet'e girerek okul/bölüm bilgilerini kontrol etmeleri, bilgilerinde hata olan öğrencilerin üniversitenin öğrenci işleriyle görüşmeleri gerekiyor. Hatalı ya da eksik öğrenim bilgisiyle yapılan başvurular geçersiz sayılacak.



## KYK BURS ÜCRETİ NE KADAR?

2019 yılı için belirlenen burs ücreti lisansta 500, yüksek lisansta 1000, doktora da 1500 lira. Dolayısıyla öğrenciler 2019 yılında bu ücretleri alacak ancak 2020 yılı için burs ücretlerinde artış yapılması ve 2020 Ocak ayı itibarıyla öğrencilerin yeni ücreti alması bekleniyor. Haber Merkezi